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                                       Salgscontract. 

 

Undertegnede samtlige eiere av Haukebø og gausvik i Trondenæs herred sælger herved til 

CHr. Fredriksen paa et consortiums vegne til anlæg av uldspinderi m.m. den os i fællesskab 

tilhørende elv Gausvigelven med hele dens vandkraft og vandfald i dens hele længde fra dens 

utspring av. Kjøperen har derhos eneret til anlæg av damme og opdæmning i Storvandet og 

øvrige vand og til den dertil fornødne grund. Endvidere medfølger i kjøpet grunden ved 

Elvens utløp ifg. i dag opgaaet skjel, hvilken hittil har tilhørt os i fællesskap. Kjøperen gives 

ret til uten vederlag at tage paa vore eiendomme den fornødne sten til grundmur til 

anlæggendes kai, expedition, fabrikbygning m.m. Ligesaa har kjøperen ret til anlæg av de for 

hans bedrift fornødne veie paa vore eiendomme. 

 

I kjøpesum betales 

a)    for elven to tusind kroner og 

b)    for det omhandlede grundstykke fire hundrede kroner 

Herav erholder Haukebøs eiere et tusind kroner. 

 

Kjøpesummen betales med en halvpart naar aktiekapitalen er fuldtegnet og med en halvpart, 

naar anlægget træder i drift, dog saaledes at vi saavelsom kjøperen er løste fra kontrakten hvis 

anlægget ikke er paabegynt inden utløpet av 1900. Kjøperen gis ret til uten særskilt vederlag 

at erholde til eiendom fornødne grundtomter og strandsteder til anlæg av expeditionslokaler 

og kaianlæg. Enhver av sælgerens særrettigheter i elven annulleres med denne kontrakt. 

 

Gausvik den 23 juli 1897. 

 

Edis Mekelborg Haukebø, Sivert Andreas Henriksen Do., Ole Johannesen Do., Stefanus 

Ellingsen Do., Hans Petter Ursin Do., Hans Pedersen Do., Martin Trulsen Do., Odin Olsen 

Do., Anders Hansen Gausvik, Peder Pedersen Do., Rafael Pedersen Do., Jakob Pedersen Do., 

Jørgen Sørensen Do., Ole Bertheussen Do., Just Hansen Do., Kristoffer Martinussen Do., Ole 

Andersen Do., Ole Jensen Do., Olai Jakobsen Do., Hans Anaus Benjaminsen Do., Johan 

Jakobsen Do., Andreas Larsen Do., Nils Hartvigsen Do., Nils P. Nilsen Do., Jakob A. 

Martinussen Do.,  Karl Johansen Do., Peder N. Mathisen Do., Petter A. Nilsen Do., Rasmus 

Hartvigsen Do., Andreas Pedersen Do., Jakob Pedersen Do., Ove Hansen Do., Hans K. 

Hansen Do., Kristian Pettersen Do., Trondenæs kommune ved K. Bjerring Do. 


